Carolus. Fuit iste Carolus (vt nō tamen absq̄ dubio creditur) cui sextus huius noie numerus inter francie reges locus dedit. De alio etiam Carolo francoꝝ rege (qui vlla vnq̄ amētia laborauerit) nusq̄ (quod meminerim) lectū ē.

Tradit sicut dē z elegāter Robert⁹ gal. i Croni. Caro. vi. frācie regis. fo. xxi. q̄ duꝝ carolus in Bitones expe. ditōes habe. ret: p̄ncipio estatis cenomanos suas copias petere iubet: cui⁹ cognito aduētū simula. tor beniuolē tēbitio. moꝝ ad eꝝ orato. res legat. m. tari se dicēs:

**H**orum si qdē occasio ne exort; disti. disse z malitia mēbroꝝum ciu. lis: misitve corpis regni hui⁹ (que exasperans multū tole. uit) suggerente quibusdam p̄. pter infirmitatem amentie (q̄ rex carol⁹ serenissimus egre impeditus) ad dominum dal. phinum regis p̄mo: et vnige. nitum annum agentem. xvij. regni regimē insolidum et suo. ture: et nulli aliꝝ pertinere asse. uerantibus. aliꝝs autēz astruē. tibus p̄sertim propter etatē dicti domini dalphini annis. xxv. minoris ad dictum Abi. malech ducem spectaꝝ debe. re. illi (licet prohibiti fuerint) obsequentibus cū omni plena obedientia et de facto sue qui.

q̄ armis Carolus instruct⁹ ad se ventret: ni. hil rebellantis in eo esse ciuitates: castra ar. ces: gentemq̄ bitonum mādati regis pa. raturam: illuz regi se subditum esse erat tunc carolo mens non admodū sana. ita vt male coherentibus verbis febricula veratus inrer dū loqueretur nullo igitur dato bitonis nū. cius responso confestim in liberum campum pauca cōcomitātib⁹ egressus: dum per siluā (que cenomanie p̄ma est) procedit: obuiz habet p̄anosum hominem: mendico similez: qui carolum intuitus quo (inquit) o rex progredertis: caue vltra pergas: proditus es: et in potestatem hostis te tradituri sunt: dome. stici tui: ad hanc vilissimi hominis vocē La. rolus cogitabundus: et tristi similis misit a. re cepit: regem sequebantur adolecētes duo ferentes lanceā alter cassidem alter qui lan. ceā gestabat: dormitans forte fortuna lācēā in cassidem subsequētis procidere pmisit cu. tus tinnitu perterrit⁹ rex furia moꝝ accit⁹: nō secus: ac si in hoste incidisset districto gladio obutos quosq̄ percutiēs quattuor iteremir: confestim igitur comprehēsus ad diuersouū pducitur: vbi mortuo nō impar diu decubuit indicantibus medicis eū iteruisse vortis tamē et pijs cleri: plebisq̄ supplicationib⁹ deo re. ligiosissime exhibitis paululum resp̄trauit et parhisiōs reuersus est. atq̄z ita (quuz non sa. tis bona valitudine esset) patrieles eius du. ces Biturix: et burgundus administrationē regni sibi vendicarunt. per hos dies male ha. bent regi aliquid semper ludi. locq̄ tristitie